
 

Entrega de Premios del Cto de España de Parejas 2022 

1ª Femenina 

 

Campeonas: Ingrid Juliá y Cristina Sanz del Club Fusion 

 

Subcampeonas: Teresa Barriopedro y Mª Teresa Pascoal del Club Capital 
Bowling 

 

 



 

 

3ª Clasificadas: Gabi Urbistazu y Laura Espinosa del Club Torrejón 

2ª Femenina 

 

Campeonas: Carmen Lozano y Brenda Pérez del Club Costa del Sol 

 



 

 

Subcampeonas: Toñi Mateo y Graciela Kraus del Club Costa del Sol 

 

3ª Clasificadas: Lynne Ailsby y Aurora Fernández del Club Levante 

 

 

 

 

 

 



 

1ª Masculina 

 
Campeones: Axel Guimo y Marcelo Matías del Club Celta Xacobeo 21-22 

Subcampeones: Rubén Orche y Francisco Rodríguez del Club Celta 
Xacobeo 21-22 

3º Clasificados: Luis Briceño y Jesús Briceño del Club Celta Xacobeo 21-22 

 

 

 

 

 

 

 



 

2ª Masculina 

 
Campeones: Pedro González y Lorenzo Lozano del Club Bolotomizados 

Subcampeones: Rubén Fuentes y Daniel Alonso del Club Boliches 

3º Clasificados: Manuel López y José González del Club Celta Xacobeo 21-
22 

 

 

 

 

 

 

 



 

3ª Masculina 

 
Campeones: Ricardo de Andrés y Joaquín Martínez del Club Magerit 

 

Subcampeones: Luis Jiménez Garrido y Luis Jiménez Marín del Club Costa 
del Sol 



 

 

3º Clasificados: Juan Vallet Regí y Juan Vallet de Eugenio del Club Ala-X 



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total CAPITAL BOWLING F2 363 451 406 458 366 366 12 2410 200,833 475

CAPITAL BOWLING F2 ES 0421 Capital Bowling PASCOAL GONCALVES, M.ª Teresa 213 239 215 222 169 161 6 1219 203,167 239
CAPITAL BOWLING F2 ES 0110 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 150 212 191 236 197 205 6 1191 198,500 236

2 Total TORREJON F2 372 386 416 401 376 364 12 2315 192,917 423
TORREJON F2 ES 0341 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 180 210 213 191 183 174 6 1151 191,833 213
TORREJON F2 ES 0097 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 192 176 203 210 193 190 6 1164 194,000 210

3 Total FUSION F2 352 428 346 450 366 370 12 2312 192,667 450
FUSION F2 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 169 209 165 215 210 186 6 1154 192,333 215
FUSION F2 ES 0321 Fusión SANZ MORENO, Cristina 183 219 181 235 156 184 6 1158 193,000 235

4 Total FUSION F1 357 352 366 418 391 360 12 2244 187,000 440
FUSION F1 ES 0245 Fusión MUÑOZ HUERTA, Carolina 157 149 174 216 167 167 6 1030 171,667 216
FUSION F1 ES 0169 Fusión JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 200 203 192 202 224 193 6 1214 202,333 224

5 Total CAPITAL BOWLING F1 346 353 353 388 390 394 12 2224 185,333 413
CAPITAL BOWLING F1 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 192 193 163 202 211 223 6 1184 197,333 223
CAPITAL BOWLING F1 ES 0120 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 154 160 190 186 179 171 6 1040 173,333 190

6 Total TORREJON F1 343 312 355 376 448 384 12 2218 184,833 449
TORREJON F1 ES 0086 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 148 123 151 189 225 226 6 1062 177,000 226
TORREJON F1 ES 0317 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 195 189 204 187 223 158 6 1156 192,667 223

7 Total LEVANTE F1 412 324 327 322 363 383 12 2131 177,583 436
LEVANTE F1 ES 0210 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 178 135 188 193 175 202 6 1071 178,500 202
LEVANTE F1 ES 0226 Levante MOLLA MOYA, Alicia 234 189 139 129 188 181 6 1060 176,667 234

CLASIFICACION 1ª FEMENINA
1ª SERIE

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total FUSION F2 414 378 440 386 403 366 12 2387 198,917 442

FUSION F2 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 190 204 218 172 213 194 6 1191 198,500 218
FUSION F2 ES 0321 Fusión SANZ MORENO, Cristina 224 174 222 214 190 172 6 1196 199,333 224

2 Total LEVANTE F1 381 344 447 438 329 389 12 2328 194,000 457
LEVANTE F1 ES 0210 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 196 160 236 246 181 228 6 1247 207,833 246
LEVANTE F1 ES 0226 Levante MOLLA MOYA, Alicia 185 184 211 192 148 161 6 1081 180,167 211

3 Total CAPITAL BOWLING F1 320 398 400 378 404 397 12 2297 191,417 462
CAPITAL BOWLING F1ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 147 211 199 200 159 217 6 1133 188,833 217
CAPITAL BOWLING F1ES 0120 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 173 187 201 178 245 180 6 1164 194,000 245

4 Total FUSION F1 399 391 393 360 362 374 12 2279 189,917 440
FUSION F1 ES 0245 Fusión MUÑOZ HUERTA, Carolina 162 203 188 182 168 179 6 1082 180,333 203
FUSION F1 ES 0169 Fusión JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 237 188 205 178 194 195 6 1197 199,500 237

5 Total TORREJON F2 371 370 405 364 332 376 12 2218 184,833 414
TORREJON F2ES 0341 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 169 192 212 209 148 207 6 1137 189,500 212
TORREJON F2ES 0097 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 202 178 193 155 184 169 6 1081 180,167 202

6 Total TORREJON F1 408 355 339 373 362 375 12 2212 184,333 421
TORREJON F1ES 0086 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 195 171 182 147 170 184 6 1049 174,833 195
TORREJON F1ES 0317 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 213 184 157 226 192 191 6 1163 193,833 226

7 Total CAPITAL BOWLING F2 351 399 332 369 338 366 12 2155 179,583 403
CAPITAL BOWLING F2ES 0421 Capital Bowling PASCOAL GONCALVES, M.ª Teresa 200 220 178 186 170 206 6 1160 193,333 220
CAPITAL BOWLING F2ES 0110 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 151 179 154 183 168 160 6 995 165,833 183

2ª SERIE

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
CLASIFICACION 1ª FEMENINA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 Total FUSION F2 2312 2387 24 4699 195,792 453 2387

FUSION F2 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 1154 1191 12 2345 195,417 218 1191
FUSION F2 ES 0321 Fusión SANZ MORENO, Cristina 1158 1196 12 2354 196,167 235 1196

2 Total CAPITAL BOWLING F2 2410 2155 24 4565 190,208 475 2410
CAPITAL BOWLING F2 ES 0421 Capital Bowling PASCOAL GONCALVES, M.ª Teresa 1219 1160 12 2379 198,250 239 1219
CAPITAL BOWLING F2 ES 0110 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1191 995 12 2186 182,167 236 1191

3 Total TORREJON F2 2315 2218 24 4533 188,875 423 2315
TORREJON F2 ES 0341 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 1151 1137 12 2288 190,667 213 1151
TORREJON F2 ES 0097 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 1164 1081 12 2245 187,083 210 1164

4 Total FUSION F1 2244 2279 24 4523 188,458 453 2296
FUSION F1 ES 0245 Fusión MUÑOZ HUERTA, Carolina 1030 1082 12 2112 176,000 216 1082
FUSION F1 ES 0169 Fusión JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 1214 1197 12 2411 200,917 237 1214

5 Total CAPITAL BOWLING F1 2224 2297 24 4521 188,375 468 2348
CAPITAL BOWLING F1 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 1184 1133 12 2317 193,083 223 1184
CAPITAL BOWLING F1 ES 0120 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 1040 1164 12 2204 183,667 245 1164

6 Total LEVANTE F1 2131 2328 24 4459 185,792 480 2328
LEVANTE F1 ES 0210 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 1071 1247 12 2318 193,167 246 1247
LEVANTE F1 ES 0226 Levante MOLLA MOYA, Alicia 1060 1081 12 2141 178,417 234 1081

7 Total TORREJON F1 2218 2212 24 4430 184,583 452 2225
TORREJON F1 ES 0086 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1062 1049 12 2111 175,917 226 1062
TORREJON F1 ES 0317 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 1156 1163 12 2319 193,250 226 1163

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
CLASIFICACION 1ª FEMENINA



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total COSTA DEL SOL F2 310 376 360 329 399 369 12 2143 178,583 402

COSTA DEL SOL F2 ES 0270 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 146 196 177 147 193 164 6 1023 170,500 196
COSTA DEL SOL F2 ES 0189 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 164 180 183 182 206 205 6 1120 186,667 206

2 Total LEVANTE F3 329 320 354 354 370 333 12 2060 171,667 378
LEVANTE F3 ES 0005 Levante AILSBY, Lynne 195 178 191 199 191 157 6 1111 185,167 199
LEVANTE F3 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 134 142 163 155 179 176 6 949 158,167 179

3 Total COSTA DEL SOL F1 359 360 314 289 336 315 12 1973 164,417 392
COSTA DEL SOL F1 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 147 149 114 133 155 180 6 878 146,333 180
COSTA DEL SOL F1 ES 0212 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 212 211 200 156 181 135 6 1095 182,500 212

4 Total CAPITAL BOWLING F3 343 286 333 322 259 287 12 1830 152,500 364
CAPITAL BOWLING F3 ES 0460 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 152 136 165 159 136 173 6 921 153,500 173
CAPITAL BOWLING F3 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 191 150 168 163 123 114 6 909 151,500 191

5 Total LEVANTE F2 281 286 292 298 329 320 12 1806 150,500 333
LEVANTE F2 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 136 137 144 150 181 168 6 916 152,667 181
LEVANTE F2 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 145 149 148 148 148 152 6 890 148,333 152

6 Total MDBC F1 278 295 320 258 308 288 12 1747 145,583 324
MDBC F1 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 138 138 166 133 167 157 6 899 149,833 167
MDBC F1 ES 0574 MDBC NOSEI, Monica Rosanna G. 140 157 154 125 141 131 6 848 141,333 157

7 Total COSTA DEL SOL F3 256 278 278 269 319 294 12 1694 141,167 347
COSTA DEL SOL F3 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 162 150 164 161 140 168 6 945 157,500 168
COSTA DEL SOL F3 ES 0535 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 94 128 114 108 179 126 6 749 124,833 179

CLASIFICACION 2ª FEMENINA
1ª SERIE

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total COSTA DEL SOL F2 368 367 400 337 331 341 12 2144 178,667 433

COSTA DEL SOL F2 ES 0270 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 147 175 212 162 166 174 6 1036 172,667 212
COSTA DEL SOL F2 ES 0189 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 221 192 188 175 165 167 6 1108 184,667 221

2 Total COSTA DEL SOL F1 368 357 340 407 357 315 12 2144 178,667 407
COSTA DEL SOL F1 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 144 164 141 173 162 147 6 931 155,167 173
COSTA DEL SOL F1 ES 0212 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 224 193 199 234 195 168 6 1213 202,167 234

3 Total CAPITAL BOWLING F3 285 397 408 259 312 341 12 2002 166,833 422
CAPITAL BOWLING F3 ES 0460 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 147 225 211 138 147 172 6 1040 173,333 225
CAPITAL BOWLING F3 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 138 172 197 121 165 169 6 962 160,333 197

4 Total LEVANTE F3 353 305 330 366 326 310 12 1990 165,833 372
LEVANTE F3 ES 0005 Levante AILSBY, Lynne 191 146 185 210 177 183 6 1092 182,000 210
LEVANTE F3 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 162 159 145 156 149 127 6 898 149,667 162

5 Total COSTA DEL SOL F3 293 320 306 372 258 329 12 1878 156,500 372
COSTA DEL SOL F3 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 159 177 159 200 124 173 6 992 165,333 200
COSTA DEL SOL F3 ES 0535 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 134 143 147 172 134 156 6 886 147,667 172

6 Total LEVANTE F2 332 304 286 319 305 332 12 1878 156,500 347
LEVANTE F2 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 164 168 138 179 147 167 6 963 160,500 179
LEVANTE F2 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 168 136 148 140 158 165 6 915 152,500 168

7 Total MDBC F1 307 292 341 343 302 273 12 1858 154,833 353
MDBC F1 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 178 191 184 196 165 150 6 1064 177,333 196
MDBC F1 ES 0574 MDBC NOSEI, Monica Rosanna G. 129 101 157 147 137 123 6 794 132,333 157

2ª SERIE

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
CLASIFICACION 2ª FEMENINA

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 Total COSTA DEL SOL F2 2143 2144 24 4287 178,625 433 2156

COSTA DEL SOL F2 ES 0270 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 1023 1036 12 2059 171,583 212 1036
COSTA DEL SOL F2 ES 0189 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 1120 1108 12 2228 185,667 221 1120

2 Total COSTA DEL SOL F1 1973 2144 24 4117 171,542 414 2144
COSTA DEL SOL F1 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 878 931 12 1809 150,750 180 931
COSTA DEL SOL F1 ES 0212 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 1095 1213 12 2308 192,333 234 1213

3 Total LEVANTE F3 2060 1990 24 4050 168,750 389 2060
LEVANTE F3 ES 0005 Levante AILSBY, Lynne 1111 1092 12 2203 183,583 210 1111
LEVANTE F3 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 949 898 12 1847 153,917 179 949

4 Total CAPITAL BOWLING F3 1830 2002 24 3832 159,667 422 2002
CAPITAL BOWLING F3 ES 0460 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 921 1040 12 1961 163,417 225 1040
CAPITAL BOWLING F3 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 909 962 12 1871 155,917 197 962

5 Total LEVANTE F2 1806 1878 24 3684 153,500 349 1878
LEVANTE F2 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 916 963 12 1879 156,583 181 963
LEVANTE F2 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 890 915 12 1805 150,417 168 915

6 Total MDBC F1 1747 1858 24 3605 150,208 353 1912
MDBC F1 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 899 1064 12 1963 163,583 196 1064
MDBC F1 ES 0574 MDBC NOSEI, Monica Rosanna G. 848 794 12 1642 136,833 157 848

7 Total COSTA DEL SOL F3 1694 1878 24 3572 148,833 379 1878
COSTA DEL SOL F3 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 945 992 12 1937 161,417 200 992
COSTA DEL SOL F3 ES 0535 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 749 886 12 1635 136,250 179 886

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
CLASIFICACION 2ª FEMENINA



ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS
1 ES 0169 Fusión JIMENEZ GONZALEZ, Mónica 1214 1197 12 2411 200,917 237 1214 70
2 ES 0421 Capital Bowling PASCOAL GONCALVES, M.ª Teresa 1219 1160 12 2379 198,250 239 1219
3 ES 0321 Fusión SANZ MORENO, Cristina 1158 1196 12 2354 196,167 235 1196 60
4 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 1154 1191 12 2345 195,417 218 1191 55
5 ES 0317 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 1156 1163 12 2319 193,250 226 1163 50
6 ES 0210 Levante MÁS LÁZARO, Cristina 1071 1247 12 2318 193,167 246 1247 45
7 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 1184 1133 12 2317 193,083 223 1184 40
8 ES 0212 Costa del Sol MATEO MELERO, Antonia 1095 1213 12 2308 192,333 234 1213 35
9 ES 0341 Torrejón URBISTAZU MECQ, Mª Gabriela 1151 1137 12 2288 190,667 213 1151 30

10 ES 0097 Torrejón ESPINOSA ACUÑA, Laura 1164 1081 12 2245 187,083 210 1164 25
11 ES 0189 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 1120 1108 12 2228 185,667 221 1120 20
12 ES 0120 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 1040 1164 12 2204 183,667 245 1164 15
13 ES 0005 Levante AILSBY, Lynne 1111 1092 12 2203 183,583 210 1111
14 ES 0110 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 1191 995 12 2186 182,167 236 1191 10
15 ES 0226 Levante MOLLA MOYA, Alicia 1060 1081 12 2141 178,417 234 1081 5
16 ES 0062 Torrejón CARTAGENA CASTEJON, Aurora 1075 1056 12 2131 177,583 221 1075
17 ES 0245 Fusión MUÑOZ HUERTA, Carolina 1030 1082 12 2112 176,000 216 1082
18 ES 0086 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 1062 1049 12 2111 175,917 226 1062
19 ES 0270 Costa del Sol PEREZ KRAUS, Brenda 1023 1036 12 2059 171,583 212 1036
20 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 899 1064 12 1963 163,583 196 1064
21 ES 0460 Capital Bowling DIAZ CORONADO, Marina 921 1040 12 1961 163,417 225 1040
22 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 945 992 12 1937 161,417 200 992
23 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 916 963 12 1879 156,583 181 963
24 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 909 962 12 1871 155,917 197 962
25 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 949 898 12 1847 153,917 179 949
26 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 878 931 12 1809 150,750 180 931
27 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 890 915 12 1805 150,417 168 915
28 ES 0574 MDBC NOSEI, Monica Rosanna G. 848 794 12 1642 136,833 157 848
29 ES 0535 Costa del Sol HORCAJO GARCIA, Cristina Mª 749 886 12 1635 136,250 179 886

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
RANKING ABSOLUTO FEMENINO

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA



ORD CODG CLUB ATLETAS CATG 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS
1 ES 0172 Fusión JULIA INGLES, Ingrid 50+ 1154 1191 12 2345 195,417 218 1191 70
2 ES 0317 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 50+ 1156 1163 12 2319 193,250 226 1163 60
3 ES 0099 Capital Bowling ESTEBAN  ALONSO, Virginia 50+ 1184 1133 12 2317 193,083 223 1184 55
4 ES 0189 Costa del Sol LOZANO ORTIZ, Carmen 50+ 1120 1108 12 2228 185,667 221 1120 50
5 ES 0005 Levante AILSBY, Lynne 65+ 1111 1092 12 2203 183,583 210 1111
6 ES 0132 MDBC GONZALEZ ALVAREZ, Rosa Marta 50+ 899 1064 12 1963 163,583 196 1064 45
7 ES 0200 Costa del Sol MARIN GUTIERREZ, Lola 50+ 945 992 12 1937 161,417 200 992 40
8 ES 0101 Levante ESTEVE MARTÍNEZ, María Dolores 50+ 916 963 12 1879 156,583 181 963 35
9 ES 0119 Capital Bowling GARCÍA GONZÁLEZ, Victoria 50+ 909 962 12 1871 155,917 197 962 30

10 ES 0104 Levante FERNANDEZ DOMINGUEZ, Mª Aurora 65+ 949 898 12 1847 153,917 179 949 20
11 ES 0176 Costa del Sol KRAUS TAPIA, Luz Graciela 65+ 878 931 12 1809 150,750 180 931 15
12 ES 0008 Levante ALBERT PORTA, Milagros 65+ 890 915 12 1805 150,417 168 915 10
13 ES 0574 MDBC NOSEI, Monica Rosanna G. 50+ 848 794 12 1642 136,833 157 848

RANKING SENIOR FEMENINO

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 OZONE BOWLING TORREVIEJA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total CELTA M3 418 384 464 362 484 419 12 2531 210,917 517

CELTA M3 ES 0148 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 248 265 247 174 300 245 6 1479 246,500 300
CELTA M3 ES 0717 Celta Xacobeo 21-22 MATÍAS  LAMANNA, Marcelo 170 119 217 188 184 174 6 1052 175,333 217

2 Total LEVANTE M1 512 417 413 444 349 370 12 2505 208,750 512
LEVANTE M1 ES 0227 Levante MOLLA MOYA, Rafael 226 201 198 215 159 179 6 1178 196,333 226
LEVANTE M1 ES 0253 Levante ORTUÑO BORT, Adrian 286 216 215 229 190 191 6 1327 221,167 286

3 Total BOLICHES M2 354 377 417 446 486 423 12 2503 208,583 491
BOLICHES M2 ES 0002 Boliches ACIN SAMANES, Ion 176 156 182 201 246 208 6 1169 194,833 246
BOLICHES M2 ES 0193 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 178 221 235 245 240 215 6 1334 222,333 245

4 Total BOLOTOMIZADOS M4 432 419 408 385 404 453 12 2501 208,417 468
BOLOTOMIZADOS M4ES 0158 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 232 245 215 182 202 230 6 1306 217,667 245
BOLOTOMIZADOS M4ES 0123 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 200 174 193 203 202 223 6 1195 199,167 223

5 Total HALCONES M1 382 392 413 446 437 416 12 2486 207,167 469
HALCONES M1 ES 0285 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 196 212 185 221 241 188 6 1243 207,167 241
HALCONES M1 ES 0235 Halcones MORALES HERNANDEZ, Omar José 186 180 228 225 196 228 6 1243 207,167 228

6 Total CELTA M2 312 400 443 387 415 500 12 2457 204,750 500
CELTA M2 ES 0047 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 165 183 233 203 203 243 6 1230 205,000 243
CELTA M2 ES 0048 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Luis 147 217 210 184 212 257 6 1227 204,500 257

7 Total CELTA M1 447 391 393 388 436 393 12 2448 204,000 480
CELTA M1 ES 0299 Celta Xacobeo 21-22 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 212 197 216 225 245 213 6 1308 218,000 245
CELTA M1 ES 0251 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 235 194 177 163 191 180 6 1140 190,000 235

8 Total BOLOTOMIZADOS M3 448 374 384 448 371 365 12 2390 199,167 465
BOLOTOMIZADOS M3ES 0121 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 216 191 184 233 211 184 6 1219 203,167 233
BOLOTOMIZADOS M3ES 0217 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 232 183 200 215 160 181 6 1171 195,167 232

9 Total BOLOTOMIZADOS M2 436 413 375 397 369 394 12 2384 198,667 444
BOLOTOMIZADOS M2ES 0215 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 223 228 171 231 190 224 6 1267 211,167 231
BOLOTOMIZADOS M2ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 213 185 204 166 179 170 6 1117 186,167 213

10 Total CELTA M4 369 403 468 356 395 351 12 2342 195,167 468
CELTA M4 ES 0016 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 177 187 244 181 199 170 6 1158 193,000 244
CELTA M4 ES 0129 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 192 216 224 175 196 181 6 1184 197,333 224

11 Total BOLOTOMIZADOS M1 333 367 479 366 409 366 12 2320 193,333 521
BOLOTOMIZADOS M1ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 143 163 278 189 166 181 6 1120 186,667 278
BOLOTOMIZADOS M1ES 0327 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 190 204 201 177 243 185 6 1200 200,000 243

FEDERACION ESPAÑOLA DE BOLOS
CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 ILUSIONA PATERNA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
CLASIFICACION 1ª MASCULINA

1ª SERIE



12 Total CAPITAL BOWLING M1 360 406 347 379 384 413 12 2289 190,750 423
CAPITAL BOWLING M1ES 0013 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 163 200 146 178 161 192 6 1040 173,333 200
CAPITAL BOWLING M1ES 0034 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 197 206 201 201 223 221 6 1249 208,167 223

13 Total CAPITAL BOWLING M2 330 434 362 380 396 385 12 2287 190,583 494
CAPITAL BOWLING M2ES 0593 Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 170 206 215 186 266 234 6 1277 212,833 266
CAPITAL BOWLING M2ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 160 228 147 194 130 151 6 1010 168,333 228

14 Total BOLICHES M1 361 356 461 352 323 428 12 2281 190,083 492
BOLICHES M1 ES 0260 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 191 175 258 166 163 194 6 1147 191,167 258
BOLICHES M1 ES 0059 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 170 181 203 186 160 234 6 1134 189,000 234

15 Total TOMAHAWK M1 392 382 363 366 369 409 12 2281 190,083 436
TOMAHAWK M1 ES 0418 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 225 184 224 206 184 198 6 1221 203,500 225
TOMAHAWK M1 ES 0438 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 167 198 139 160 185 211 6 1060 176,667 211

16 Total EUROBOWLING M1 415 311 408 414 308 395 12 2251 187,583 432
EUROBOWLING M1 ES 0228 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 205 168 222 218 150 207 6 1170 195,000 222
EUROBOWLING M1 ES 0284 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 210 143 186 196 158 188 6 1081 180,167 210

17 Total HALCONES M3 382 460 359 318 360 361 12 2240 186,667 460
HALCONES M3 ES 0417 Halcones PAYA MATEO, Rafael 202 221 174 176 193 198 6 1164 194,000 221
HALCONES M3 ES 0146 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 180 239 185 142 167 163 6 1076 179,333 239

18 Total HALCONES M2 322 393 349 390 335 408 12 2197 183,083 412
HALCONES M2 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 147 180 171 199 181 198 6 1076 179,333 199
HALCONES M2 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 175 213 178 191 154 210 6 1121 186,833 213

19 Total BAT M1 351 340 406 386 351 354 12 2188 182,333 461
BAT M1 ES 0498 Bowling BAT RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 208 176 153 178 203 164 6 1082 180,333 208
BAT M1 ES 0669 Bowling BAT PUGLIESE, Thony 143 164 253 208 148 190 6 1106 184,333 253

20 Total JOVENTUT AL VICI M1 350 346 333 392 385 374 12 2180 181,667 414
JOVENTUT AL VICI M1ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio169 175 183 213 192 221 6 1153 192,167 221
JOVENTUT AL VICI M1ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 181 171 150 179 193 153 6 1027 171,167 193

21 Total COMARCAL M1 372 401 322 375 344 320 12 2134 177,833 432
COMARCAL M1 ES 0153 Comarcal HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 187 156 148 168 161 129 6 949 158,167 187
COMARCAL M1 ES 0007 Comarcal ALBERT MANAU, Eduard 185 245 174 207 183 191 6 1185 197,500 245



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total CELTA M1 471 383 492 427 420 477 12 2670 222,500 536

CELTA M1 ES 0299 Celta Xacobeo 21-22 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 203 213 268 217 215 234 6 1350 225,000 268
CELTA M1 ES 0251 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 268 170 224 210 205 243 6 1320 220,000 268

2 Total CELTA M3 395 413 417 460 470 466 12 2621 218,417 481
CELTA M3 ES 0148 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 217 235 217 258 247 258 6 1432 238,667 258
CELTA M3 ES 0717 Celta Xacobeo 21-22 MATÍAS  LAMANNA, Marcelo 178 178 200 202 223 208 6 1189 198,167 223

3 Total CELTA M2 438 460 388 447 458 382 12 2573 214,417 502
CELTA M2 ES 0047 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 257 233 183 245 213 177 6 1308 218,000 257
CELTA M2 ES 0048 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Luis 181 227 205 202 245 205 6 1265 210,833 245

4 Total BOLOTOMIZADOS M4 444 429 422 379 413 382 12 2469 205,750 495
BOLOTOMIZADOS M4 ES 0158 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 257 235 184 177 202 212 6 1267 211,167 257
BOLOTOMIZADOS M4 ES 0123 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 187 194 238 202 211 170 6 1202 200,333 238

5 Total BOLOTOMIZADOS M3 429 417 405 442 359 396 12 2448 204,000 471
BOLOTOMIZADOS M3 ES 0121 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 226 193 211 247 167 176 6 1220 203,333 247
BOLOTOMIZADOS M3 ES 0217 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 203 224 194 195 192 220 6 1228 204,667 224

6 Total BOLICHES M2 460 419 368 355 386 416 12 2404 200,333 477
BOLICHES M2 ES 0002 Boliches ACIN SAMANES, Ion 185 181 185 166 202 189 6 1108 184,667 202
BOLICHES M2 ES 0193 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 275 238 183 189 184 227 6 1296 216,000 275

7 Total HALCONES M1 375 467 402 348 411 401 12 2404 200,333 467
HALCONES M1 ES 0285 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 215 258 237 177 210 197 6 1294 215,667 258
HALCONES M1 ES 0235 Halcones MORALES HERNANDEZ, Omar José 160 209 165 171 201 204 6 1110 185,000 209

8 Total BOLICHES M1 367 448 423 386 396 359 12 2379 198,250 448
BOLICHES M1 ES 0260 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 209 236 230 184 212 177 6 1248 208,000 236
BOLICHES M1 ES 0059 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 158 212 193 202 184 182 6 1131 188,500 212

9 Total LEVANTE M1 357 398 393 426 374 392 12 2340 195,000 449
LEVANTE M1 ES 0227 Levante MOLLA MOYA, Rafael 173 187 201 220 214 163 6 1158 193,000 220
LEVANTE M1 ES 0253 Levante ORTUÑO BORT, Adrian 184 211 192 206 160 229 6 1182 197,000 229

10 Total CELTA M4 333 394 393 422 426 334 12 2302 191,833 468
CELTA M4 ES 0016 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 169 171 234 245 221 171 6 1211 201,833 245
CELTA M4 ES 0129 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 164 223 159 177 205 163 6 1091 181,833 223

11 Total BOLOTOMIZADOS M1 414 401 350 385 380 367 12 2297 191,417 456
BOLOTOMIZADOS M1 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 169 196 179 211 210 177 6 1142 190,333 211
BOLOTOMIZADOS M1 ES 0327 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 245 205 171 174 170 190 6 1155 192,500 245
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12 Total BOLOTOMIZADOS M2 393 350 399 411 387 348 12 2288 190,667 452
BOLOTOMIZADOS M2 ES 0215 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 198 191 208 201 242 180 6 1220 203,333 242
BOLOTOMIZADOS M2 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 195 159 191 210 145 168 6 1068 178,000 210

13 Total CAPITAL BOWLING M1 350 351 418 415 334 418 12 2286 190,500 459
CAPITAL BOWLING M1 ES 0013 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 168 170 204 160 167 195 6 1064 177,333 204
CAPITAL BOWLING M1 ES 0034 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 182 181 214 255 167 223 6 1222 203,667 255

14 Total HALCONES M2 400 399 331 391 398 360 12 2279 189,917 439
HALCONES M2 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 176 201 148 175 215 192 6 1107 184,500 215
HALCONES M2 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 224 198 183 216 183 168 6 1172 195,333 224

15 Total HALCONES M3 262 396 473 383 380 370 12 2264 188,667 492
HALCONES M3 ES 0417 Halcones PAYA MATEO, Rafael 144 200 267 180 155 189 6 1135 189,167 267
HALCONES M3 ES 0146 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 118 196 206 203 225 181 6 1129 188,167 225

16 Total TOMAHAWK M1 345 380 354 378 402 393 12 2252 187,667 441
TOMAHAWK M1 ES 0418 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 188 193 203 197 231 183 6 1195 199,167 231
TOMAHAWK M1 ES 0438 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 157 187 151 181 171 210 6 1057 176,167 210

17 Total JOVENTUT AL VICI M1 349 368 328 408 401 391 12 2245 187,083 438
JOVENTUT AL VICI M1 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 190 163 159 171 200 201 6 1084 180,667 201
JOVENTUT AL VICI M1 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 159 205 169 237 201 190 6 1161 193,500 237

18 Total CAPITAL BOWLING M2 372 379 374 355 412 352 12 2244 187,000 415
CAPITAL BOWLING M2 ES 0593 Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 200 203 216 190 213 167 6 1189 198,167 216
CAPITAL BOWLING M2 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 172 176 158 165 199 185 6 1055 175,833 199

19 Total EUROBOWLING M1 401 359 377 318 375 357 12 2187 182,250 401
EUROBOWLING M1 ES 0228 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 212 175 204 174 193 201 6 1159 193,167 212
EUROBOWLING M1 ES 0284 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 189 184 173 144 182 156 6 1028 171,333 189

20 Total BAT M1 320 402 354 417 350 339 12 2182 181,833 422
BAT M1 ES 0498 Bowling BAT RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 156 181 161 201 150 171 6 1020 170,000 201
BAT M1 ES 0669 Bowling BAT PUGLIESE, Thony 164 221 193 216 200 168 6 1162 193,667 221

21 Total COMARCAL M1 356 333 354 328 357 346 12 2074 172,833 376
COMARCAL M1 ES 0153 Comarcal HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 168 168 175 162 173 188 6 1034 172,333 188
COMARCAL M1 ES 0007 Comarcal ALBERT MANAU, Eduard 188 165 179 166 184 158 6 1040 173,333 188



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 Total CELTA M3 2531 2621 24 5152 214,667 523 2668

CELTA M3 ES 0148 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 1479 1432 12 2911 242,583 300 1479
CELTA M3 ES 0717 Celta Xacobeo 21-22 MATÍAS  LAMANNA, Marcelo 1052 1189 12 2241 186,750 223 1189

2 Total CELTA M1 2448 2670 24 5118 213,250 536 2670
CELTA M1 ES 0299 Celta Xacobeo 21-22 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1308 1350 12 2658 221,500 268 1350
CELTA M1 ES 0251 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1140 1320 12 2460 205,000 268 1320

3 Total CELTA M2 2457 2573 24 5030 209,583 514 2573
CELTA M2 ES 0047 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1230 1308 12 2538 211,500 257 1308
CELTA M2 ES 0048 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1227 1265 12 2492 207,667 257 1265

4 Total BOLOTOMIZADOS M4 2501 2469 24 4970 207,083 495 2508
BOLOTOMIZADOS M4 ES 0158 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 1306 1267 12 2573 214,417 257 1306
BOLOTOMIZADOS M4 ES 0123 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 1195 1202 12 2397 199,750 238 1202

5 Total BOLICHES M2 2503 2404 24 4907 204,458 521 2503
BOLICHES M2 ES 0002 Boliches ACIN SAMANES, Ion 1169 1108 12 2277 189,750 246 1169
BOLICHES M2 ES 0193 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 1334 1296 12 2630 219,167 275 1334

6 Total HALCONES M1 2486 2404 24 4890 203,750 486 2537
HALCONES M1 ES 0285 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 1243 1294 12 2537 211,417 258 1294
HALCONES M1 ES 0235 Halcones MORALES HERNANDEZ, Omar José 1243 1110 12 2353 196,083 228 1243

7 Total LEVANTE M1 2505 2340 24 4845 201,875 512 2505
LEVANTE M1 ES 0227 Levante MOLLA MOYA, Rafael 1178 1158 12 2336 194,667 226 1178
LEVANTE M1 ES 0253 Levante ORTUÑO BORT, Adrian 1327 1182 12 2509 209,083 286 1327

8 Total BOLOTOMIZADOS M3 2390 2448 24 4838 201,583 479 2448
BOLOTOMIZADOS M3 ES 0121 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1219 1220 12 2439 203,250 247 1220
BOLOTOMIZADOS M3 ES 0217 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 1171 1228 12 2399 199,917 232 1228

9 Total BOLOTOMIZADOS M2 2384 2288 24 4672 194,667 455 2384
BOLOTOMIZADOS M2 ES 0215 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 1267 1220 12 2487 207,250 242 1267
BOLOTOMIZADOS M2 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 1117 1068 12 2185 182,083 213 1117

10 Total BOLICHES M1 2281 2379 24 4660 194,167 492 2382
BOLICHES M1 ES 0260 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1147 1248 12 2395 199,583 258 1248
BOLICHES M1 ES 0059 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1134 1131 12 2265 188,750 234 1134
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ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
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11 Total CELTA M4 2342 2302 24 4644 193,500 469 2395
CELTA M4 ES 0016 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 1158 1211 12 2369 197,417 245 1211
CELTA M4 ES 0129 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 1184 1091 12 2275 189,583 224 1184

12 Total BOLOTOMIZADOS M1 2320 2297 24 4617 192,375 523 2342
BOLOTOMIZADOS M1 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 1120 1142 12 2262 188,500 278 1142
BOLOTOMIZADOS M1 ES 0327 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 1200 1155 12 2355 196,250 245 1200

13 Total CAPITAL BOWLING M1 2289 2286 24 4575 190,625 459 2313
CAPITAL BOWLING M1 ES 0013 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1040 1064 12 2104 175,333 204 1064
CAPITAL BOWLING M1 ES 0034 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1249 1222 12 2471 205,917 255 1249

14 Total TOMAHAWK M1 2281 2252 24 4533 188,875 442 2281
TOMAHAWK M1 ES 0418 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1221 1195 12 2416 201,333 231 1221
TOMAHAWK M1 ES 0438 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 1060 1057 12 2117 176,417 211 1060

15 Total CAPITAL BOWLING M2 2287 2244 24 4531 188,792 494 2332
CAPITAL BOWLING M2 ES 0593 Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 1277 1189 12 2466 205,500 266 1277
CAPITAL BOWLING M2 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 1010 1055 12 2065 172,083 228 1055

16 Total HALCONES M3 2240 2264 24 4504 187,667 506 2293
HALCONES M3 ES 0417 Halcones PAYA MATEO, Rafael 1164 1135 12 2299 191,583 267 1164
HALCONES M3 ES 0146 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 1076 1129 12 2205 183,750 239 1129

17 Total HALCONES M2 2197 2279 24 4476 186,500 439 2279
HALCONES M2 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 1076 1107 12 2183 181,917 215 1107
HALCONES M2 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 1121 1172 12 2293 191,083 224 1172

18 Total EUROBOWLING M1 2251 2187 24 4438 184,917 432 2251
EUROBOWLING M1 ES 0228 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 1170 1159 12 2329 194,083 222 1170
EUROBOWLING M1 ES 0284 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 1081 1028 12 2109 175,750 210 1081

19 Total JOVENTUT AL VICI M1 2180 2245 24 4425 184,375 458 2314
JOVENTUT AL VICI M1 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio1153 1084 12 2237 186,417 221 1153
JOVENTUT AL VICI M1 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 1027 1161 12 2188 182,333 237 1161

20 Total BAT M1 2188 2182 24 4370 182,083 461 2244
BAT M1 ES 0498 Bowling BAT RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 1082 1020 12 2102 175,167 208 1082
BAT M1 ES 0669 Bowling BAT PUGLIESE, Thony 1106 1162 12 2268 189,000 253 1162

21 Total COMARCAL M1 2134 2074 24 4208 175,333 433 2219
COMARCAL M1 ES 0153 Comarcal HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 949 1034 12 1983 165,250 188 1034
COMARCAL M1 ES 0007 Comarcal ALBERT MANAU, Eduard 1185 1040 12 2225 185,417 245 1185



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total CAPITAL BOWLING M4 393 391 387 445 398 345 12 2359 196,583 494

CAPITAL BOWLING M4 ES 0575 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 144 213 200 245 186 168 6 1156 192,667 245
CAPITAL BOWLING M4 ES 0589 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 249 178 187 200 212 177 6 1203 200,500 249

2 Total COSTA DEL SOL M1 407 422 412 384 339 384 12 2348 195,667 434
COSTA DEL SOL M1 ES 0529 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 217 216 211 220 188 170 6 1222 203,667 220
COSTA DEL SOL M1 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 190 206 201 164 151 214 6 1126 187,667 214

3 Total BOLOTOMIZADOS M5 404 413 387 376 380 385 12 2345 195,417 440
BOLOTOMIZADOS M5 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 205 226 235 218 175 182 6 1241 206,833 235
BOLOTOMIZADOS M5 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 199 187 152 158 205 203 6 1104 184,000 205

4 Total CAPITAL BOWLING M3 469 340 371 443 350 338 12 2311 192,583 523
CAPITAL BOWLING M3 ES 0671 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 170 147 197 224 187 189 6 1114 185,667 224
CAPITAL BOWLING M3 ES 0244 Capital Bowling MUÑOZ ESTEBAN, Mario 299 193 174 219 163 149 6 1197 199,500 299

5 Total CELTA M5 455 334 442 308 401 358 12 2298 191,500 473
CELTA M5 ES 0185 Celta Xacobeo 21-22 LOPEZ NOVO, Manuel 201 146 218 146 219 178 6 1108 184,667 219
CELTA M5 ES 0390 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ ALVAREZ, José 254 188 224 162 182 180 6 1190 198,333 254

6 Total BOLOTOMIZADOS M6 415 348 396 322 410 397 12 2288 190,667 426
BOLOTOMIZADOS M6 ES 0563 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 202 178 207 176 191 184 6 1138 189,667 207
BOLOTOMIZADOS M6 ES 0283 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 213 170 189 146 219 213 6 1150 191,667 219

7 Total VAGUADA M1 378 347 436 333 370 371 12 2235 186,250 450
VAGUADA M1 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 227 179 213 147 201 200 6 1167 194,500 227
VAGUADA M1 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 151 168 223 186 169 171 6 1068 178,000 223

8 Total HALCONES M4 389 339 359 407 397 344 12 2235 186,250 428
HALCONES M4 ES 0246 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 191 136 184 170 176 180 6 1037 172,833 191
HALCONES M4 ES 0222 Halcones MIGUEZ LOPEZ, David 198 203 175 237 221 164 6 1198 199,667 237

9 Total BOLICHES M3 381 359 334 361 361 392 12 2188 182,333 415
BOLICHES M3 ES 0011 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 158 179 146 176 172 192 6 1023 170,500 192
BOLICHES M3 ES 0585 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 223 180 188 185 189 200 6 1165 194,167 223

10 Total MOREAGA M1 425 277 324 394 416 351 12 2187 182,250 442
MOREAGA M1 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 190 139 159 177 207 147 6 1019 169,833 207
MOREAGA M1 ES 0279 Moreaga PICO PENEDO, Maren 235 138 165 217 209 204 6 1168 194,667 235

11 Total DE REBOTE M1 375 338 356 394 365 347 12 2175 181,250 414
DE REBOTE M1 ES 0038 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 208 156 169 188 191 160 6 1072 178,667 208
DE REBOTE M1 ES 0448 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 167 182 187 206 174 187 6 1103 183,833 206

12 Total 300 OVIEDO M1 305 422 363 370 394 310 12 2164 180,333 434
300 OVIEDO M1 ES 0665 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro 160 245 195 207 205 155 6 1167 194,500 245
300 OVIEDO M1 ES 0105 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 145 177 168 163 189 155 6 997 166,167 189
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CTO DE ESPAÑA PAREJAS 2022 ILUSIONA PATERNA

 26 Y 27 NOVIEMBRE 2022
CLASIFICACION 2ª MASCULINA
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13 Total COMARCAL M2 358 329 423 346 387 307 12 2150 179,167 433
COMARCAL M2 ES 0376 Comarcal CIERO BENITEZ, Manuel 193 184 226 139 206 149 6 1097 182,833 226
COMARCAL M2 ES 0183 Comarcal LOPEZ ENRIQUEZ, Manuel 165 145 197 207 181 158 6 1053 175,500 207

14 Total LEVANTE M2 374 345 369 348 321 393 12 2150 179,167 398
LEVANTE M2 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 187 189 182 184 185 184 6 1111 185,167 189
LEVANTE M2 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 187 156 187 164 136 209 6 1039 173,167 209

15 Total COMARCAL M3 314 400 341 322 373 372 12 2122 176,833 406
COMARCAL M3 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 144 221 170 174 188 191 6 1088 181,333 221
COMARCAL M3 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 170 179 171 148 185 181 6 1034 172,333 185

16 Total TOMAHAWK M2 278 359 407 345 302 418 12 2109 175,750 493
TOMAHAWK M2 ES 0623 Tomahawk GUIU GOMEZ, Javier 146 201 255 215 135 180 6 1132 188,667 255
TOMAHAWK M2 ES 0408 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 132 158 152 130 167 238 6 977 162,833 238

17 Total BAT M2 334 341 352 381 316 378 12 2102 175,167 386
BAT M2 ES 0130 Bowling BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 169 165 163 189 137 181 6 1004 167,333 189
BAT M2 ES 0194 Bowling BAT MALDONADO HUNAU, Pablo M. 165 176 189 192 179 197 6 1098 183,000 197

18 Total SARAKOSTA M1 305 329 313 365 414 362 12 2088 174,000 414
SARAKOSTA M1 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 156 158 158 192 208 181 6 1053 175,500 208
SARAKOSTA M1 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 149 171 155 173 206 181 6 1035 172,500 206

19 Total BAT M3 322 325 298 356 311 374 12 1986 165,500 386
BAT M3 ES 0578 Bowling BAT ROLLÁN GARCÍA, Juan José 169 173 158 188 138 176 6 1002 167,000 188
BAT M3 ES 0579 Bowling BAT ROLLÁN LUCAS, José Javier 153 152 140 168 173 198 6 984 164,000 198

20 Total BOLICHES M4 288 340 364 297 338 324 12 1951 162,583 364
BOLICHES M4 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 157 170 188 140 172 160 6 987 164,500 188
BOLICHES M4 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 131 170 176 157 166 164 6 964 160,667 176

21 Total PICHONES M1 335 290 340 319 301 362 12 1947 162,250 364
PICHONES M1 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 167 148 175 144 152 189 6 975 162,500 189
PICHONES M1 ES 0520 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 168 142 165 175 149 173 6 972 162,000 175

22 Total DE REBOTE M2 314 369 285 315 286 319 12 1888 157,333 373
DE REBOTE M2 ES 0028 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 188 199 157 158 148 145 6 995 165,833 199
DE REBOTE M2 ES 0533 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 126 170 128 157 138 174 6 893 148,833 174



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total BOLICHES M3 458 419 390 346 463 383 12 2459 204,917 469

BOLICHES M3 ES 0011 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 211 186 181 168 205 176 6 1127 187,833 211
BOLICHES M3 ES 0585 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 247 233 209 178 258 207 6 1332 222,000 258

2 Total BOLOTOMIZADOS M5 375 442 382 430 342 365 12 2336 194,667 472
BOLOTOMIZADOS M5 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 188 226 191 256 173 189 6 1223 203,833 256
BOLOTOMIZADOS M5 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 187 216 191 174 169 176 6 1113 185,500 216

3 Total VAGUADA M1 458 369 373 346 404 382 12 2332 194,333 479
VAGUADA M1 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 268 180 241 178 193 190 6 1250 208,333 268
VAGUADA M1 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 190 189 132 168 211 192 6 1082 180,333 211

4 Total HALCONES M4 358 413 345 396 401 395 12 2308 192,333 439
HALCONES M4 ES 0246 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 162 219 184 216 181 214 6 1176 196,000 219
HALCONES M4 ES 0222 Halcones MIGUEZ LOPEZ, David 196 194 161 180 220 181 6 1132 188,667 220

5 Total CELTA M5 403 416 389 430 311 356 12 2305 192,083 444
CELTA M5 ES 0185 Celta Xacobeo 21-22 LOPEZ NOVO, Manuel 196 225 189 211 143 166 6 1130 188,333 225
CELTA M5 ES 0390 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ ALVAREZ, José 207 191 200 219 168 190 6 1175 195,833 219

6 Total LEVANTE M2 446 355 349 334 415 405 12 2304 192,000 447
LEVANTE M2 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 233 188 180 160 201 212 6 1174 195,667 233
LEVANTE M2 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 213 167 169 174 214 193 6 1130 188,333 214

7 Total BOLICHES M4 336 359 376 421 388 375 12 2255 187,917 439
BOLICHES M4 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 172 168 185 189 207 189 6 1110 185,000 207
BOLICHES M4 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 164 191 191 232 181 186 6 1145 190,833 232

8 Total MOREAGA M1 450 349 429 285 407 322 12 2242 186,833 450
MOREAGA M1 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 194 162 184 138 182 163 6 1023 170,500 194
MOREAGA M1 ES 0279 Moreaga PICO PENEDO, Maren 256 187 245 147 225 159 6 1219 203,167 256

9 Total CAPITAL BOWLING M4 349 394 345 383 399 369 12 2239 186,583 442
CAPITAL BOWLING M4 ES 0575 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 190 220 198 182 177 183 6 1150 191,667 220
CAPITAL BOWLING M4 ES 0589 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 159 174 147 201 222 186 6 1089 181,500 222

10 Total 300 OVIEDO M1 322 386 389 377 346 416 12 2236 186,333 437
300 OVIEDO M1 ES 0665 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro 155 185 198 186 159 236 6 1119 186,500 236
300 OVIEDO M1 ES 0105 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 167 201 191 191 187 180 6 1117 186,167 201

11 Total CAPITAL BOWLING M3 407 355 326 421 369 348 12 2226 185,500 423
CAPITAL BOWLING M3 ES 0671 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 192 205 178 208 200 194 6 1177 196,167 208
CAPITAL BOWLING M3 ES 0244 Capital Bowling MUÑOZ ESTEBAN, Mario 215 150 148 213 169 154 6 1049 174,833 215
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12 Total BAT M2 322 397 356 361 339 411 12 2186 182,167 424
BAT M2 ES 0130 Bowling BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 162 212 168 196 147 199 6 1084 180,667 212
BAT M2 ES 0194 Bowling BAT MALDONADO HUNAU, Pablo M. 160 185 188 165 192 212 6 1102 183,667 212

13 Total COSTA DEL SOL M1 464 381 340 354 305 340 12 2184 182,000 464
COSTA DEL SOL M1 ES 0529 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 242 180 175 198 153 175 6 1123 187,167 242
COSTA DEL SOL M1 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 222 201 165 156 152 165 6 1061 176,833 222

14 Total COMARCAL M2 379 353 358 355 390 343 12 2178 181,500 393
COMARCAL M2 ES 0376 Comarcal CIERO BENITEZ, Manuel 191 185 180 200 197 159 6 1112 185,333 200
COMARCAL M2 ES 0183 Comarcal LOPEZ ENRIQUEZ, Manuel 188 168 178 155 193 184 6 1066 177,667 193

15 Total TOMAHAWK M2 393 350 327 379 369 331 12 2149 179,083 418
TOMAHAWK M2 ES 0623 Tomahawk GUIU GOMEZ, Javier 178 143 150 203 164 155 6 993 165,500 203
TOMAHAWK M2 ES 0408 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 215 207 177 176 205 176 6 1156 192,667 215

16 Total SARAKOSTA M1 328 393 402 366 326 326 12 2141 178,417 423
SARAKOSTA M1 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 150 214 193 187 185 181 6 1110 185,000 214
SARAKOSTA M1 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 178 179 209 179 141 145 6 1031 171,833 209

17 Total PICHONES M1 310 346 335 370 365 384 12 2110 175,833 388
PICHONES M1 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 152 177 173 182 173 196 6 1053 175,500 196
PICHONES M1 ES 0520 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 158 169 162 188 192 188 6 1057 176,167 192

18 Total COMARCAL M3 274 372 328 359 327 375 12 2035 169,583 381
COMARCAL M3 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 137 191 154 180 167 200 6 1029 171,500 200
COMARCAL M3 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 137 181 174 179 160 175 6 1006 167,667 181

19 Total BOLOTOMIZADOS M6 353 330 336 339 304 365 12 2027 168,917 379
BOLOTOMIZADOS M6 ES 0563 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 192 180 161 175 162 178 6 1048 174,667 192
BOLOTOMIZADOS M6 ES 0283 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 161 150 175 164 142 187 6 979 163,167 187

20 Total DE REBOTE M1 351 367 295 309 303 327 12 1952 162,667 381
DE REBOTE M1 ES 0038 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 162 192 127 170 159 188 6 998 166,333 192
DE REBOTE M1 ES 0448 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 189 175 168 139 144 139 6 954 159,000 189

21 Total BAT M3 307 296 344 351 319 335 12 1952 162,667 373
BAT M3 ES 0578 Bowling BAT ROLLÁN GARCÍA, Juan José 138 141 181 180 172 143 6 955 159,167 181
BAT M3 ES 0579 Bowling BAT ROLLÁN LUCAS, José Javier 169 155 163 171 147 192 6 997 166,167 192

22 Total DE REBOTE M2 336 343 278 337 290 322 12 1906 158,833 344
DE REBOTE M2 ES 0028 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 175 174 143 170 126 165 6 953 158,833 175
DE REBOTE M2 ES 0533 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 161 169 135 167 164 157 6 953 158,833 169



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 Total BOLOTOMIZADOS M5 2345 2336 24 4681 195,042 472 2354

BOLOTOMIZADOS M5 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 1241 1223 12 2464 205,333 256 1241
BOLOTOMIZADOS M5 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 1104 1113 12 2217 184,750 216 1113

2 Total BOLICHES M3 2188 2459 24 4647 193,625 469 2459
BOLICHES M3 ES 0011 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 1023 1127 12 2150 179,167 211 1127
BOLICHES M3 ES 0585 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 1165 1332 12 2497 208,083 258 1332

3 Total CELTA M5 2298 2305 24 4603 191,792 479 2320
CELTA M5 ES 0185 Celta Xacobeo 21-22 LOPEZ NOVO, Manuel 1108 1130 12 2238 186,500 225 1130
CELTA M5 ES 0390 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ ALVAREZ, José 1190 1175 12 2365 197,083 254 1190

4 Total CAPITAL BOWLING M4 2359 2239 24 4598 191,583 494 2359
CAPITAL BOWLING M4 ES 0575 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 1156 1150 12 2306 192,167 245 1156
CAPITAL BOWLING M4 ES 0589 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 1203 1089 12 2292 191,000 249 1203

5 Total VAGUADA M1 2235 2332 24 4567 190,292 491 2332
VAGUADA M1 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 1167 1250 12 2417 201,417 268 1250
VAGUADA M1 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 1068 1082 12 2150 179,167 223 1082

6 Total HALCONES M4 2235 2308 24 4543 189,292 456 2374
HALCONES M4 ES 0246 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 1037 1176 12 2213 184,417 219 1176
HALCONES M4 ES 0222 Halcones MIGUEZ LOPEZ, David 1198 1132 12 2330 194,167 237 1198

7 Total CAPITAL BOWLING M3 2311 2226 24 4537 189,042 523 2374
CAPITAL BOWLING M3 ES 0671 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 1114 1177 12 2291 190,917 224 1177
CAPITAL BOWLING M3 ES 0244 Capital Bowling MUÑOZ ESTEBAN, Mario 1197 1049 12 2246 187,167 299 1197

8 Total COSTA DEL SOL M1 2348 2184 24 4532 188,833 464 2348
COSTA DEL SOL M1 ES 0529 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 1222 1123 12 2345 195,417 242 1222
COSTA DEL SOL M1 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 1126 1061 12 2187 182,250 222 1126

9 Total LEVANTE M2 2150 2304 24 4454 185,583 447 2304
LEVANTE M2 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 1111 1174 12 2285 190,417 233 1174
LEVANTE M2 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 1039 1130 12 2169 180,750 214 1130

10 Total MOREAGA M1 2187 2242 24 4429 184,542 463 2242
MOREAGA M1 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 1019 1023 12 2042 170,167 207 1023
MOREAGA M1 ES 0279 Moreaga PICO PENEDO, Maren 1168 1219 12 2387 198,917 256 1219
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11 Total 300 OVIEDO M1 2164 2236 24 4400 183,333 446 2284
300 OVIEDO M1 ES 0665 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro 1167 1119 12 2286 190,500 245 1167
300 OVIEDO M1 ES 0105 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 997 1117 12 2114 176,167 201 1117

12 Total COMARCAL M2 2150 2178 24 4328 180,333 433 2178
COMARCAL M2 ES 0376 Comarcal CIERO BENITEZ, Manuel 1097 1112 12 2209 184,083 226 1112
COMARCAL M2 ES 0183 Comarcal LOPEZ ENRIQUEZ, Manuel 1053 1066 12 2119 176,583 207 1066

13 Total BOLOTOMIZADOS M6 2288 2027 24 4315 179,792 426 2288
BOLOTOMIZADOS M6 ES 0563 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 1138 1048 12 2186 182,167 207 1138
BOLOTOMIZADOS M6 ES 0283 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 1150 979 12 2129 177,417 219 1150

14 Total BAT M2 2102 2186 24 4288 178,667 424 2186
BAT M2 ES 0130 Bowling BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 1004 1084 12 2088 174,000 212 1084
BAT M2 ES 0194 Bowling BAT MALDONADO HUNAU, Pablo M. 1098 1102 12 2200 183,333 212 1102

15 Total TOMAHAWK M2 2109 2149 24 4258 177,417 493 2288
TOMAHAWK M2 ES 0623 Tomahawk GUIU GOMEZ, Javier 1132 993 12 2125 177,083 255 1132
TOMAHAWK M2 ES 0408 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 977 1156 12 2133 177,750 238 1156

16 Total SARAKOSTA M1 2088 2141 24 4229 176,208 423 2145
SARAKOSTA M1 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 1053 1110 12 2163 180,250 214 1110
SARAKOSTA M1 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 1035 1031 12 2066 172,167 209 1035

17 Total BOLICHES M4 1951 2255 24 4206 175,250 439 2255
BOLICHES M4 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 987 1110 12 2097 174,750 207 1110
BOLICHES M4 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 964 1145 12 2109 175,750 232 1145

18 Total COMARCAL M3 2122 2035 24 4157 173,208 406 2122
COMARCAL M3 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 1088 1029 12 2117 176,417 221 1088
COMARCAL M3 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 1034 1006 12 2040 170,000 185 1034

19 Total DE REBOTE M1 2175 1952 24 4127 171,958 414 2175
DE REBOTE M1 ES 0038 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 1072 998 12 2070 172,500 208 1072
DE REBOTE M1 ES 0448 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 1103 954 12 2057 171,417 206 1103

20 Total PICHONES M1 1947 2110 24 4057 169,042 388 2110
PICHONES M1 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 975 1053 12 2028 169,000 196 1053
PICHONES M1 ES 0520 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 972 1057 12 2029 169,083 192 1057

21 Total BAT M3 1986 1952 24 3938 164,083 386 1999
BAT M3 ES 0578 Bowling BAT ROLLÁN GARCÍA, Juan José 1002 955 12 1957 163,083 188 1002
BAT M3 ES 0579 Bowling BAT ROLLÁN LUCAS, José Javier 984 997 12 1981 165,083 198 997

22 Total DE REBOTE M2 1888 1906 24 3794 158,083 373 1948
DE REBOTE M2 ES 0028 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 995 953 12 1948 162,333 199 995
DE REBOTE M2 ES 0533 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 893 953 12 1846 153,833 174 953



ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total MAGERIT M1 367 345 409 415 377 386 12 2299 191,583 447

MAGERIT M1 ES 0209 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 182 192 224 192 206 214 6 1210 201,667 224
MAGERIT M1 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 185 153 185 223 171 172 6 1089 181,500 223

2 Total ALA-X M1 415 417 382 337 340 332 12 2223 185,250 472
ALA-X M1 ES 0345 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 167 224 182 158 169 148 6 1048 174,667 224
ALA-X M1 ES 0346 ALA-X VALLET REGI, Juan 248 193 200 179 171 184 6 1175 195,833 248

3 Total COSTA DEL SOL M3 349 355 312 396 381 405 12 2198 183,167 413
COSTA DEL SOL M3 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 169 155 122 192 189 184 6 1011 168,500 192
COSTA DEL SOL M3 ES 0525 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 180 200 190 204 192 221 6 1187 197,833 221

4 Total SARAKOSTA M2 379 333 344 356 374 347 12 2133 177,750 407
SARAKOSTA M2 ES 0026 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 181 183 196 168 209 207 6 1144 190,667 209
SARAKOSTA M2 ES 0093 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 198 150 148 188 165 140 6 989 164,833 198

5 Total MDBC M1 332 374 419 362 343 278 12 2108 175,667 440
MDBC M1 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 206 226 205 180 205 163 6 1185 197,500 226
MDBC M1 ES 0483 MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 126 148 214 182 138 115 6 923 153,833 214

6 Total SOLBOWLING M1 325 375 340 397 279 317 12 2033 169,417 403
SOLBOWLING M1 ES 0109 Solbowling Oleiros FOLLA GONZALEZ, Ramón 185 163 134 179 114 126 6 901 150,167 185
SOLBOWLING M1 ES 0349 Solbowling Oleiros VELASCO ESCOBAR, Pablo 140 212 206 218 165 191 6 1132 188,667 218

7 Total COSTA DEL SOL M2 290 323 374 302 290 364 12 1943 161,917 414
COSTA DEL SOL M2 ES 0524 Costa del Sol DELGADO MARQUEZ, Alberto José 133 122 161 134 134 111 6 795 132,500 161
COSTA DEL SOL M2 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 157 201 213 168 156 253 6 1148 191,333 253

8 Total VAGUADA M2 268 316 304 327 282 304 12 1801 150,083 351
VAGUADA M2 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 122 138 159 173 142 169 6 903 150,500 173
VAGUADA M2 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 146 178 145 154 140 135 6 898 149,667 178

9 Total MDBC M2 257 334 284 339 252 322 12 1788 149,000 369
MDBC M2 ES 0499 MDBC RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 151 190 168 160 135 171 6 975 162,500 190
MDBC M2 ES 0506 MDBC TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 106 144 116 179 117 151 6 813 135,500 179
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ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª PART 2ª PART 3ª PART 4ª PART 5ª PART 6ª PART PART BOLOS PROMEDIO MAXPT
1 Total MAGERIT M1 397 317 399 385 374 393 12 2265 188,750 453

MAGERIT M1 ES 0209 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 221 151 167 206 171 179 6 1095 182,500 221
MAGERIT M1 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 176 166 232 179 203 214 6 1170 195,000 232

2 Total COSTA DEL SOL M3 387 387 353 349 350 369 12 2195 182,917 431
COSTA DEL SOL M3 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 173 217 186 170 156 206 6 1108 184,667 217
COSTA DEL SOL M3 ES 0525 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 214 170 167 179 194 163 6 1087 181,167 214

3 Total ALA-X M1 399 370 352 362 303 363 12 2149 179,083 413
ALA-X M1 ES 0345 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 212 200 189 190 143 162 6 1096 182,667 212
ALA-X M1 ES 0346 ALA-X VALLET REGI, Juan 187 170 163 172 160 201 6 1053 175,500 201

4 Total SARAKOSTA M2 422 266 326 341 355 366 12 2076 173,000 430
SARAKOSTA M2 ES 0026 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 238 124 150 202 163 198 6 1075 179,167 238
SARAKOSTA M2 ES 0093 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 184 142 176 139 192 168 6 1001 166,833 192

5 Total MDBC M1 317 360 335 362 348 340 12 2062 171,833 416
MDBC M1 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 181 226 179 201 158 160 6 1105 184,167 226
MDBC M1 ES 0483 MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 136 134 156 161 190 180 6 957 159,500 190

6 Total VAGUADA M2 358 292 312 315 333 374 12 1984 165,333 389
VAGUADA M2 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 197 144 138 156 168 215 6 1018 169,667 215
VAGUADA M2 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 161 148 174 159 165 159 6 966 161,000 174

7 Total MDBC M2 259 273 352 344 341 304 12 1873 156,083 383
MDBC M2 ES 0499 MDBC RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 134 146 169 200 175 152 6 976 162,667 200
MDBC M2 ES 0506 MDBC TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 125 127 183 144 166 152 6 897 149,500 183

8 Total COSTA DEL SOL M2 274 333 356 237 307 319 12 1826 152,167 356
COSTA DEL SOL M2 ES 0524 Costa del Sol DELGADO MARQUEZ, Alberto José 123 140 160 106 146 137 6 812 135,333 160
COSTA DEL SOL M2 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 151 193 196 131 161 182 6 1014 169,000 196

9 Total SOLBOWLING M1 297 351 292 277 306 284 12 1807 150,583 374
SOLBOWLING M1 ES 0109 Solbowling Oleiros FOLLA GONZALEZ, Ramón 117 194 147 126 126 141 6 851 141,833 194
SOLBOWLING M1 ES 0349 Solbowling Oleiros VELASCO ESCOBAR, Pablo 180 157 145 151 180 143 6 956 159,333 180
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ORD PAREJA CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER
1 Total MAGERIT M1 2299 2265 24 4564 190,167 456 2380

MAGERIT M1 ES 0209 Magerit MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Joaquin 1210 1095 12 2305 192,083 224 1210
MAGERIT M1 ES 0080 Magerit DE ANDRÉS BERMEJO, Ricardo 1089 1170 12 2259 188,250 232 1170

2 Total COSTA DEL SOL M3 2198 2195 24 4393 183,042 438 2295
COSTA DEL SOL M3 ES 0517 Costa del Sol JIMENEZ GARRIDO, Luis 1011 1108 12 2119 176,583 217 1108
COSTA DEL SOL M3 ES 0525 Costa del Sol JIMENEZ MARIN, Luis 1187 1087 12 2274 189,500 221 1187

3 Total ALA-X M1 2223 2149 24 4372 182,167 472 2271
ALA-X M1 ES 0345 ALA-X VALLET DE EUGENIO, Juan 1048 1096 12 2144 178,667 224 1096
ALA-X M1 ES 0346 ALA-X VALLET REGI, Juan 1175 1053 12 2228 185,667 248 1175

4 Total SARAKOSTA M2 2133 2076 24 4209 175,375 436 2145
SARAKOSTA M2 ES 0026 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 1144 1075 12 2219 184,917 238 1144
SARAKOSTA M2 ES 0093 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 989 1001 12 1990 165,833 198 1001

5 Total MDBC M1 2108 2062 24 4170 173,750 440 2142
MDBC M1 ES 0398 MDBC BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 1185 1105 12 2290 190,833 226 1185
MDBC M1 ES 0483 MDBC LOPEZ SANCHEZ, Angel Lucio 923 957 12 1880 156,667 214 957

6 Total SOLBOWLING M1 2033 1807 24 3840 160,000 412 2033
SOLBOWLING M1 ES 0109 Solbowling Oleiros FOLLA GONZALEZ, Ramón 901 851 12 1752 146,000 194 901
SOLBOWLING M1 ES 0349 Solbowling Oleiros VELASCO ESCOBAR, Pablo 1132 956 12 2088 174,000 218 1132

7 Total VAGUADA M2 1801 1984 24 3785 157,708 393 1984
VAGUADA M2 ES 0380 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 903 1018 12 1921 160,083 215 1018
VAGUADA M2 ES 0384 Vaguada ROMAN ROMAN, Jose Luis 898 966 12 1864 155,333 178 966

8 Total COSTA DEL SOL M2 1943 1826 24 3769 157,042 414 1960
COSTA DEL SOL M2 ES 0524 Costa del Sol DELGADO MARQUEZ, Alberto José 795 812 12 1607 133,917 161 812
COSTA DEL SOL M2 ES 0415 Costa del Sol MARTINEZ MEDÍN, Francisco Oscar 1148 1014 12 2162 180,167 253 1148

9 Total MDBC M2 1788 1873 24 3661 152,542 383 1873
MDBC M2 ES 0499 MDBC RODRIGUEZ HERRANZ, Felix 975 976 12 1951 162,583 200 976
MDBC M2 ES 0506 MDBC TOLEDANO MARTINEZ, Fernando 813 897 12 1710 142,500 183 897
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ORD CODG CLUB ATLETAS 1ª SERIE 2ª SERIE PART BOLOS PROMEDIO MAXPT MAXSER PUNTOS
1 ES 0148 Celta Xacobeo 21-22 GUIMO MIRANDA, Axel 1479 1432 12 2911 242,583 300 1479 125
2 ES 0299 Celta Xacobeo 21-22 RODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1308 1350 12 2658 221,500 268 1350 115
3 ES 0193 Boliches MACHÓN GARCÍA, Daniel 1334 1296 12 2630 219,167 275 1334 110
4 ES 0158 Bolotomizados HOANG NGUYEN, Minh Phong 1306 1267 12 2573 214,417 257 1306 105
5 ES 0047 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel 1230 1308 12 2538 211,500 257 1308 100
6 ES 0285 Halcones RAMIREZ ESTEBAN, Jose Antonio 1243 1294 12 2537 211,417 258 1294 95
7 ES 0253 Levante ORTUÑO BORT, Adrian 1327 1182 12 2509 209,083 286 1327 90
8 ES 0585 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 1165 1332 12 2497 208,083 258 1332 85
9 ES 0048 Celta Xacobeo 21-22 BRICEÑO CAÑIZO, Luis 1227 1265 12 2492 207,667 257 1265 80

10 ES 0215 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 1267 1220 12 2487 207,250 242 1267
11 ES 0034 Capital Bowling BARRIOPEDRO GARNACHO, Pablo 1249 1222 12 2471 205,917 255 1249 75
12 ES 0593 Capital Bowling CAVERZAN GONZALEZ, Daniel 1277 1189 12 2466 205,500 266 1277 70
13 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 1241 1223 12 2464 205,333 256 1241 65
14 ES 0251 Celta Xacobeo 21-22 ORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 1140 1320 12 2460 205,000 268 1320 60
15 ES 0121 Bolotomizados GARCIA JUAN, Alejandro 1219 1220 12 2439 203,250 247 1220 55
16 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 1167 1250 12 2417 201,417 268 1250 50
17 ES 0418 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 1221 1195 12 2416 201,333 231 1221 45
18 ES 0114 Eurobowling GAMAZO BARRETO, Noe Ramón 1185 1231 12 2416 201,333 223 1231 40
19 ES 0217 Bolotomizados MERELLES SANCHIDRIAN, Javier 1171 1228 12 2399 199,917 232 1228 35
20 ES 0123 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 1195 1202 12 2397 199,750 238 1202 30
21 ES 0260 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1147 1248 12 2395 199,583 258 1248 25
22 ES 0279 Moreaga PICO PENEDO, Maren 1168 1219 12 2387 198,917 256 1219 20
23 ES 0016 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 1158 1211 12 2369 197,417 245 1211 15
24 ES 0390 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ ALVAREZ, José 1190 1175 12 2365 197,083 254 1190 10
25 ES 0327 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 1200 1155 12 2355 196,250 245 1200 5
26 ES 0235 Halcones MORALES HERNANDEZ, Omar José 1243 1110 12 2353 196,083 228 1243
27 ES 0529 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 1222 1123 12 2345 195,417 242 1222
28 ES 0227 Levante MOLLA MOYA, Rafael 1178 1158 12 2336 194,667 226 1178
29 ES 0222 Halcones MIGUEZ LOPEZ, David 1198 1132 12 2330 194,167 237 1198
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30 ES 0228 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 1170 1159 12 2329 194,083 222 1170
31 ES 0575 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 1156 1150 12 2306 192,167 245 1156
32 ES 0417 Halcones PAYA MATEO, Rafael 1164 1135 12 2299 191,583 267 1164
33 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 1121 1172 12 2293 191,083 224 1172
34 ES 0589 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 1203 1089 12 2292 191,000 249 1203
35 ES 0671 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 1114 1177 12 2291 190,917 224 1177
36 ES 0665 300 Oviedo GALICIA POLANCO, Angel Emiro 1167 1119 12 2286 190,500 245 1167
37 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 1111 1174 12 2285 190,417 233 1174
38 ES 0002 Boliches ACIN SAMANES, Ion 1169 1108 12 2277 189,750 246 1169
39 ES 0129 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 1184 1091 12 2275 189,583 224 1184
40 ES 0669 Bowling BAT PUGLIESE, Thony 1106 1162 12 2268 189,000 253 1162
41 ES 0059 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1134 1131 12 2265 188,750 234 1134
42 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 1120 1142 12 2262 188,500 278 1142
43 ES 0244 Capital Bowling MUÑOZ ESTEBAN, Mario 1197 1049 12 2246 187,167 299 1197
44 ES 0717 Celta Xacobeo 21-22 MATÍAS  LAMANNA, Marcelo 1052 1189 12 2241 186,750 223 1189
45 ES 0185 Celta Xacobeo 21-22 LOPEZ NOVO, Manuel 1108 1130 12 2238 186,500 225 1130
46 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 1153 1084 12 2237 186,417 221 1153
47 ES 0007 Comarcal ALBERT MANAU, Eduard 1185 1040 12 2225 185,417 245 1185
48 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 1104 1113 12 2217 184,750 216 1113
49 ES 0246 Halcones NAVARRO CHINER, Ivan 1037 1176 12 2213 184,417 219 1176
50 ES 0376 Comarcal CIERO BENITEZ, Manuel 1097 1112 12 2209 184,083 226 1112
51 ES 0041 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 1104 1104 12 2208 184,000 227 1104
52 ES 0146 Halcones GRILLO BALLESTEROS Joel A. 1076 1129 12 2205 183,750 239 1129
53 ES 0194 Bowling BAT MALDONADO HUNAU, Pablo M. 1098 1102 12 2200 183,333 212 1102
54 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 1027 1161 12 2188 182,333 237 1161
55 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 1126 1061 12 2187 182,250 222 1126
56 ES 0563 Bolotomizados JIMÉNEZ PEREGRINO, Edmundo 1138 1048 12 2186 182,167 207 1138
57 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 1117 1068 12 2185 182,083 213 1117
58 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 1076 1107 12 2183 181,917 215 1107
59 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 1039 1130 12 2169 180,750 214 1130
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60 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 1053 1110 12 2163 180,250 214 1110
61 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 1068 1082 12 2150 179,167 223 1082
62 ES 0011 Boliches ALONSO FARRACES, Daniel 1023 1127 12 2150 179,167 211 1127
63 ES 0408 Tomahawk REYNOLDS ALCAINE, David 977 1156 12 2133 177,750 238 1156
64 ES 0283 Bolotomizados PUENTE RIVADOMAR, Jesus 1150 979 12 2129 177,417 219 1150
65 ES 0623 Tomahawk GUIU GOMEZ, Javier 1132 993 12 2125 177,083 255 1132
66 ES 0183 Comarcal LOPEZ ENRIQUEZ, Manuel 1053 1066 12 2119 176,583 207 1066
67 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 1088 1029 12 2117 176,417 221 1088
68 ES 0438 Tomahawk ZUECO PASTOR, Cristian 1060 1057 12 2117 176,417 211 1060
69 ES 0105 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 997 1117 12 2114 176,167 201 1117
70 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 964 1145 12 2109 175,750 232 1145
71 ES 0284 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 1081 1028 12 2109 175,750 210 1081
72 ES 0013 Capital Bowling ALONSO PERLA, Juan Pablo 1040 1064 12 2104 175,333 204 1064
73 ES 0498 Bowling BAT RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 1082 1020 12 2102 175,167 208 1082
74 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 987 1110 12 2097 174,750 207 1110
75 ES 0130 Bowling BAT GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 1004 1084 12 2088 174,000 212 1084
76 ES 0038 De Rebote BENITO DE PABLO, Borja 1072 998 12 2070 172,500 208 1072
77 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 1035 1031 12 2066 172,167 209 1035
78 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 1010 1055 12 2065 172,083 228 1055
79 ES 0448 De Rebote AYUSO SEGURA, Alberto 1103 954 12 2057 171,417 206 1103
80 ES 0573 Fusión GUILLERMO MUÑOZ, Erik 992 1054 12 2046 170,500 209 1054
81 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 1019 1023 12 2042 170,167 207 1023
82 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 1034 1006 12 2040 170,000 185 1034
83 ES 0520 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 972 1057 12 2029 169,083 192 1057
84 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 975 1053 12 2028 169,000 196 1053
85 ES 0153 Comarcal HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 949 1034 12 1983 165,250 188 1034
86 ES 0579 Bowling BAT ROLLÁN LUCAS, José Javier 984 997 12 1981 165,083 198 997
87 ES 0578 Bowling BAT ROLLÁN GARCÍA, Juan José 1002 955 12 1957 163,083 188 1002
88 ES 0028 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 995 953 12 1948 162,333 199 995
89 ES 0533 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 893 953 12 1846 153,833 174 953
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1 ES 0215 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 50+ 1267 1220 12 2487 207,250 242 1267
2 ES 0140 Bolotomizados GONZALEZ SUAREZ, Pedro 50+ 1241 1223 12 2464 205,333 256 1241 125
3 ES 0078 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 50+ 1167 1250 12 2417 201,417 268 1250 115
4 ES 0016 Celta Xacobeo 21-22 ALVAREZ CABALEIRO, Cirilo 65+ 1158 1211 12 2369 197,417 245 1211 110
5 ES 0529 Costa del Sol YAZAMI HAMDOUCHI, M. Ibrahim 50+ 1222 1123 12 2345 195,417 242 1222 105
6 ES 0222 Halcones MIGUEZ LOPEZ, David 50+ 1198 1132 12 2330 194,167 237 1198 100
7 ES 0228 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 50+ 1170 1159 12 2329 194,083 222 1170
8 ES 0206 Halcones MARTINEZ LLORIA, Manuel 65+ 1121 1172 12 2293 191,083 224 1172 95
9 ES 0182 Levante LEDESMA LÓPEZ, Pedro 50+ 1111 1174 12 2285 190,417 233 1174 90

10 ES 0129 Celta Xacobeo 21-22 GONZALEZ DE ALEGRIA, José María 65+ 1184 1091 12 2275 189,583 224 1184 85
11 ES 0328 Bolotomizados SERRANO MASA, Rafael 50+ 1120 1142 12 2262 188,500 278 1142 80
12 ES 0185 Celta Xacobeo 21-22 LOPEZ NOVO, Manuel 65+ 1108 1130 12 2238 186,500 225 1130 75
13 ES 0103 Joventut Al-Vici ESTÉVEZ RUIZ DE CASTAÑEDA, José Ignacio 65+ 1153 1084 12 2237 186,417 221 1153 70
14 ES 0188 Bolotomizados LOZANO DUEÑAS, Lorenzo 50+ 1104 1113 12 2217 184,750 216 1113 65
15 ES 0376 Comarcal CIERO BENITEZ, Manuel 50+ 1097 1112 12 2209 184,083 226 1112 60
16 ES 0041 Comarcal BERGANZA GARCIA, Guillermo 50+ 1104 1104 12 2208 184,000 227 1104 55
17 ES 0194 Bowling BAT MALDONADO HUNAU, Pablo M. 50+ 1098 1102 12 2200 183,333 212 1102 50
18 ES 0127 Joventut Al-Vici GOMEZ QUIRANTE, Fernando 65+ 1027 1161 12 2188 182,333 237 1161 45
19 ES 0144 Costa del Sol GONZALO REDONDO, José 50+ 1126 1061 12 2187 182,250 222 1126 40
20 ES 0072 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 50+ 1117 1068 12 2185 182,083 213 1117 35
21 ES 0304 Halcones ROSADO GARCIA, Javier 65+ 1076 1107 12 2183 181,917 215 1107 30
22 ES 0149 Levante HERMOSILLA RIOS, Pablo 50+ 1039 1130 12 2169 180,750 214 1130 25
23 ES 0307 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 50+ 1053 1110 12 2163 180,250 214 1110 20
24 ES 0290 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 50+ 1068 1082 12 2150 179,167 223 1082 15
25 ES 0183 Comarcal LOPEZ ENRIQUEZ, Manuel 50+ 1053 1066 12 2119 176,583 207 1066 10
26 ES 0329 Comarcal SERRANO ROMERO, Juan 65+ 1088 1029 12 2117 176,417 221 1088 5
27 ES 0105 300 Oviedo FERNANDEZ FERNANDEZ, Rubén 65+ 997 1117 12 2114 176,167 201 1117
28 ES 0199 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 65+ 964 1145 12 2109 175,750 232 1145
29 ES 0284 Eurobowling QUEREDA FERRE, Lorenzo A. 50+ 1081 1028 12 2109 175,750 210 1081
30 ES 0083 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 50+ 987 1110 12 2097 174,750 207 1110
31 ES 0399 Sarakosta ESPINOSA ROSA, Miguel Angel 50+ 1035 1031 12 2066 172,167 209 1035
32 ES 0468 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 50+ 1010 1055 12 2065 172,083 228 1055
33 ES 0075 Moreaga CRUZ TENA, Juan María 50+ 1019 1023 12 2042 170,167 207 1023
34 ES 0044 Comarcal BOIRA BUISAN, Benito 65+ 1034 1006 12 2040 170,000 185 1034
35 ES 0520 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 50+ 972 1057 12 2029 169,083 192 1057
36 ES 0162 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 50+ 975 1053 12 2028 169,000 196 1053
37 ES 0153 Comarcal HERNANDEZ SALGUERO, Francisco 50+ 949 1034 12 1983 165,250 188 1034
38 ES 0028 De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 65+ 995 953 12 1948 162,333 199 995
39 ES 0533 De Rebote CARRASCO CABRERO, Emilio 65+ 893 953 12 1846 153,833 174 953
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1 ES 0573 Fusión GUILLERMO MUÑOZ, Erik SUB-19 992 1054 12 2046 170,500 209 1054 125
2 ES 0578 Bowling BAT ROLLÁN GARCÍA, Juan José SUB-19 1002 955 12 1957 163,083 188 1002 115
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